
Canvas Casual Shorts kiinalainen valmistaja, kolminkertaisesti
ommeltu korkealaatuinen kesäshortsi
tuotenäyttely:



Kuvaus:
1. Pakkausluettelon tukihakemus; kartonki luettelo; alkuperätodistus;SASO-sertifikaatti.
2. Useita taskuja ominaisuus; tukitoiminnot, joihin voit laittaa matkapuhelimesi, kynäsi, rahasi ja työkalusi.
Tyyli on sama kuin 6 taskua kuljettavat pitkät housut.
3. 100% puuvillaa, 240 gsm 20x16, 120x60 twill-kangasta. Lisää värivaihtoehtoja, yleensä harmaa, vihreä,
laivasto, musta, khaki.
4. Todellinen kankaan paino, voimme täyttää kaikki vaatimuksesi riippumatta siitä, kuinka raskasta tai
mitä tahansa kangasta tarvitset. Voimme selvittää markkinoilla.
5. Tyylisi (OEM, suunnittelun tekniset paketit tai fyysiset referenssinäytteet) tai otyylisi (ODM)
Tekniset tiedot:

Päätuotteet Canvas Casual Shorts kiinalainen valmistaja, kolminkertaisesti ommeltu korkealaatuinen
kesäshortsi

Kangas Puuvilla, nailon, polyesteri jne. (asiakkaan vaatimusten mukaan) kosteutta siirtävä
Paino 100g - 340g (asiakkaan pyynnöstä.)
Väri Kaikki värit ovat saatavilla
Koko Eri kokoja on saatavana
Kokoonpano 100 % puuvillaa, 100 % polyesteriä, CVC 65/35, TC 65/35, CVC 60/40, fleece jne.



Tulostus Mikä tahansa tulostus on saatavilla, vesipainatus, kumitulostus, sublimaatiolämmönsiirto,
lämmönsiirto, flokkipainatus, applikointi, kirjonta

Portti Shanghaissa tai muissa satamissa
Kutistuminen Tarpeesi mukaan (<5%, 5% -7%, 7% -9%)
Ikäryhmä Kaiken ikäiset, unisex
Toimitusaika Yleensä 55 päivää (tilauksesi määrän mukaan)

Paketti 1 kpl / polypussi; Pakkauksen koko: 60 * 50 * 45 cm (Voimme pakata asiakkaan
vaatimusten mukaan.)

Maksu T / T, Western Union 30% talletus, 70% saldo ennen toimitusta

Näyte
1. Näytehinta: palautamme näytemaksun, jos sijoitat
tilaa meiltä.
2. Näytteet voidaan valmistaa viikon kuluessa näytteenottomaksun vastaanottamisesta.

Enemmän valinnanvaraa



Meistä
Yhtenä johtavista turvallisuustuotteiden valmistajista Wuhanissa, Kiinassa yli 11 vuotta, valmistamme ja
toimitamme tuotteitamme pääasiassa Eurooppaan, Pohjois- ja Etelä-Amerikkaan sekä Lähi-itään. Vuonna
2015 tuotantomme arvo on 14,5 miljoonaa Yhdysvaltain dollaria. Kaksi kuviosuunnittelijaa yli 20 vuoden
kokemuksella. Uusin ohjelmisto kuvioiden tekemiseen, tehokas ja tarkka. Kahdeksan QC-tarkastajaa
valvoo määrää leikkauksesta, ompelusta, pakkaamisesta, silityksestä koko matkan ajan, noin kaksisataa
10-15 vuoden kokemus työntekijää, vahvat vastuumekanismit, hyvä laatu ja halpa hinta, SGS-sertifikaatti,
ilmainen näyte kuuma myynti markkinoilla, räätälöity , suoraan valmistus.
Edut:
1, meillä on ammatillinen kokemus noin 9 vuotta, meidän maket sijaitsevat East Middle
Maketissa, Etelä-Amerikassa, Euroopassa ja niin edelleen.
2, Meillä on suunnitteluosasto, mallimme kehittää jatkuvasti uusia tuotteita markkinoiden
kysynnän perusteella.
3, Ammattiteknikot antavat meille mahdollisuuden toimittaa tarkat näytteet asiakkaan
vaatimusten mukaisesti ajoissa.
4, kun tilaus on tehty, laadunvalvonta suoritetaan tiukasti alusta loppuun.
5, valitsemme päteviä toimittajia kankaasta, tarvikkeista ja pakkausmateriaaleista.
6, The materiaali tarkastetaan tiukasti kun he saapuvat tehtaalle.
7, Vuotuinen tuotantokapasiteettimme on 100 000 ---- 120 000 kpl kuukaudessa.

Tuotantolinja

Ota meihin yhteyttä




